
1,387

45

3

434

12

15

233

189

138

45

9

19

15

33

58

33

22

24

5

55

413

10

－

108

2

3

79

54

27

20

4

8

7

9

18

14

9

10

－

31

974

35

3

326

10

12

154

135

111

25

5

11

8

24

40

19

13

14

5

24

2

－

－

－

－

－

－

－

1

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

9

1

－

5

－

－

1

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

21,078,319

1,064,977

33,038

7,471,894

298,791

215,216

3,169,606

2,545,889

2,245,340

279,757

89,138

687,817

222,519

405,385

543,226

606,244

213,282

279,490

40,679

666,031

5,787,999

118,170

－

1,382,265

60,257

32,710

980,731

525,380

687,253

168,292

51,193

559,403

99,763

121,650

141,699

242,972

95,798

159,307

－

361,156

5,094,519

118,170

－

1,382,265

60,257

32,710

980,731

525,380

417,253

168,292

51,193

135,923

99,763

121,650

141,699

242,972

95,798

159,307

－

361,156

693,480

－

－

－

－

－

－

－

270,000

－

－

423,480

－

－

－

－

－

－

－

－

15,290,320

946,807

33,038

6,089,629

238,534

182,506

2,188,875

2,020,509

1,558,087

111,465

37,945

128,414

122,756

283,735

401,527

363,272

117,484

120,183

40,679

304,875

12,553,310

507,807

33,038

4,584,709

238,534

182,506

1,840,875

1,575,419

1,558,087

111,465

37,945

128,414

122,756

283,735

401,527

363,272

117,484

120,183

40,679

304,875

2,737,010

439,000

－

1,504,920

－

－

348,000

445,090

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 總　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　治業
 　用水供應及污染整

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　業
 　傳播及資通訊服務
 　出版、影音製作、

 　金融及保險業

 　不動產業

 　服務業
 　專業、科學及技術

 　支援服務業

 　強制性社會安全
 　公共行政及國防；

 　教育業

 　作服務業
 　醫療保健及社會工

 　服務業
 　藝術、娛樂及休閒

 　其他服務業

中華民國107年 2月

 本局職業災害給付組。

 註：本表不含複檢費用。 中華民國107年 4月13日

 勞工保險職業災害實計現金給付（年金給付）－按給付種類及行業分

       單位：人、元

 合　　計  失　　能　　年　　金  遺　　屬　　年　　金給付種類

 人　　數  金　　額

 人　　數  金　　額  人　　數  金　　額

補償一次金
職業傷病失能  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能

補償一次金
職業災害死亡  小　　計  年　　金

補償一次金
職業災害死亡

行業別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


