勞工保險職業災害實計現金給付(年金給付)-按給付種類及行業分

中華民國107年 2月 單位:人、元

給付種類	合	計	失 能 年 金					遺屬年金				
121,122			人.	數		金 額		人	數		金 額	
行業別	人數	金額		職業傷病失能 補償一次金	小 計	年 金	職業傷病失能 補償一次金		職業災害死亡 補償一次金	小 計	年 金	職業災害死亡 補償一次金
總計	1,387	21,078,319	413	2	5,787,999	5,094,519	693,480	974	9	15,290,320	12,553,310	2,737,010
農、林、漁、牧業	45	1,064,977	10	_	118,170	118,170	_	35	1	946,807	507,807	439,000
礦業及土石採取業	3	33,038	_	_	_	_	_	3	_	33,038	33,038	_
製造業	434	7,471,894	108	_	1,382,265	1,382,265	_	326	5	6,089,629	4,584,709	1,504,920
電力及燃氣供應業	12	298,791	2	_	60,257	60,257	_	10	_	238,534	238,534	_
用水供應及污染整 治業	15	215,216	3	_	32,710	32,710	_	12	_	182,506	182,506	_
營建工程業	233	3,169,606	79	_	980,731	980,731	_	154	1	2,188,875	1,840,875	348,000
批發及零售業	189	2,545,889	54	_	525,380	525,380	_	135	2	2,020,509	1,575,419	445,090
運輸及倉儲業	138	2,245,340	27	1	687,253	417,253	270,000	111	_	1,558,087	1,558,087	_
住宿及餐飲業	45	279,757	20	_	168,292	168,292	_	25	_	111,465	111,465	_
出版、影音製作、 傳播及資通訊服務 業	9	89,138	4	_	51,193	51,193	_	5	_	37,945	37,945	_
金融及保險業	19	687,817	8	1	559,403	135,923	423,480	11	_	128,414	128,414	_
不動產業	15	222,519	7	_	99,763	99,763	_	8	_	122,756	122,756	_
專業、科學及技術 服務業	33	405,385	9	_	121,650	121,650	_	24	_	283,735	283,735	_
支援服務業	58	543,226	18	_	141,699	141,699	_	40	_	401,527	401,527	_
公共行政及國防; 強制性社會安全	33	606,244	14	_	242,972	242,972	_	19	_	363,272	363,272	_
教育業	22	213,282	9	_	95,798	95,798	_	13	=	117,484	117,484	_
醫療保健及社會工 作服務業	24	279,490	10	_	159,307	159,307	_	14	_	120,183	120,183	_
藝術、娛樂及休閒 服務業	5	40,679	_	_	_	_	_	5	_	40,679	40,679	_
其他服務業	55	666,031	31	_	361,156	361,156	_	24	_	304,875	304,875	_

填表 業務主管人員 機關首長 主辦統計人員

資料來源:本局職業災害給付組。

註:本表不含複檢費用。